023816

辽宁省入民政府土地批件
辽政地〔2018) 662 号

辽宁省人民政府关于朝阳市龙城区
2018 年度第7 批次建设用地的批复

朝阳市人民政府：

你市《关于龙城区 2018 年度第 7 批次建设用地的请示》（朝

政土字〔2018J 71 号）收悉。现批复如下：

同意将龙城区农用地 1. 1330 公顷（含耕地 1. 1214 公顷）

转为建设用地；同意将龙泉街道七道泉子南对旱地 0. 0436 公顷、

农村道路 0. 0052 公顷、吴家洼北对旱地 0. 6514 公顷、农对道路

0. 0064 公顷、吴家洼南村旱地 0. 4264 公顷、建设用地 0. 2792 公

顷，合计 1. 4122 公顷集体土地征为国有，作为朝阳市实施市级规

划建设用地。

认真落实补充耕地方案，采取有效措施，提高已补充的

耕地质量。

严格依法履行征地批后实施程序，按照征收土地方案及

时足额支付补偿费用，落实安置措施，切实安排好被征地单位群

众的生产和生活。征地补偿安置不落实的，不得强行使用被征土

地。

严格按照国家有关规定向具体项目提供土地。

本批件自印发之日起生效，依据有关规定满两年未实施

具体征地或用地行为的，本批件自动失效。

（此件主动公开）

抄送：国家土地督察沈阳局

辽宁省国土资源厅

2018 年 9 月 6 日印发

建设用地项目呈报材料

“一书四方案”

分局 编制机关（公章’：朝呵夔
_,t连及

主要负责人（签字”厂芡
编 制 时 间：2018年5月21

中华人民共和国国土资源部监制

一、建设用地项目呈报说明书

单位：公顷、勺

申请用地单位 朝阳市龙城区人民政府

建设用地项目名称 龙城区2018年第7批次建设用地

申请用地总面积 1 .4122 新增建设用地而

积
1 .1330

土
地

利

用
现

状

几处之 Z. 	宝＿卜
口 	卜 l

其 	‘ },

国有土地 集体土地

总 	计 1 .4122 1 .4122

（一）农用地 I .1330 1 .1330

卜
卜
，

l

产

耕地 1 .1214 1 .1214

其中基本农田

林地

园地

牧草地

其它农用地 0. 0116 0.0116

（二）建设用地 0. 2792 0. 2792

（三）未利用土地

次
建
地

批
市

用

分
城
设

拟开发区、块名称或编号 用地面积 开发用途

K51G058007图幅 1 .4122 交通运输用地

县（市）人民
政府审核意

见

考 	H

市（地、州）

人民政府土地

行政主管部门

审查意见

主管领导（签字）： 	 年 	）｛ 	日

（公章）

省（直辖市、

自治区）人民

政府审核意

见

主管领导（签字）： 	 年 	川 	II

（公章）

备 注

填表人：

二、农用地转用 方案

;｝一量单位：公顷

地 类 转用面积
其 	中

国有土地 集体土地

农用地 1 .1330 1 .1330

其中：耕地 1 .1214 1 .1214

土地利用 总 体规划

夕车 Z从习
,IU 	i::i 	I 现戈Ii 需调整 规划

规

划
级

别

国家级

规

划
级
别

国家级

省级 省级

市级 丫 市级

县级 县级

乡级 乡级

农用地转用 ｝计划

拟使用左 手度计划指标 本项目拟王 吏用计划指标

本年度计划指标 结转计划指标 农用地 其中：耕地

1 .1330 1 .1214

若使用结转计划指标，请予以说明：

三、补充耕地方案

训量单位：公顷、万元

辛卜充耕地责任单位 龙城区人民政府

卒卜充耕地承担中位 北票市土地整理中心

对应土地

开发整理项目

项目名称
北票市宝国老镇迷力营村等三个村土地开

发项目

辛卜充面积 1 .1214

辛卜充耕地 委托补充

方 式 自行补充 .1
缴纳耕地 收费标准 10元／平方米

开垦费情况 缴纳金额 11.2 140

己 完 成 补 充 耕 地 情 况

已辛卜充耕

地面积

合 计 开 发 整 理 复 垦

1. 12 14 1 .1214

验收单位

及文号

朝阳市国土资源局 .{9｛国土资发［20121680号

省审核文号： 辽测占补核［201418号

部备案号：21138120080008 抵顶序号：20180403

计 划 补 充 耕 地 情 况

计划补充耕地面积
合 计 开 发 呼；冬 	川！ 翅 	l浪

辛卜充耕地实施计划

实施年度 完成面积 资金安排

四、征收土地方案

讨 III. -位：公顷、万元／公顷、万元

证

地

补

偿

情

况

权属单位 区片综合地价标准

地类 面积
实际补偿

标准
乡（镇） 类别 区片价格

龙泉街道

匕道泉子南村

农用地 0. 0488 102

建设用地

未利用地

吴家洼北村

l()2

I()2

农用地 0. 6578 102

建设用地

未利用地

吴家沫南村 1(）止

农用地 0.4264 102

建设用地 0.2792 102

未利用地

农用地

建设用地

未利用地

其他补偿费用

征地总费用 144. 0444

其中：社会保障费用

安

置
情
况
说

明

需要安置农业人口数 n曰

需要安置劳动力人数

安置途径

社会保障安置

货币安置

农业安置

其他途径

备

注

该项目占用的的耕地为村集体所有，未发包给农民个人使用，不需农业劳动力安置。